АДМИНИСТРАЦИЯ
КИИКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2016   № 53

с. Киик

  Об  утверждении Перечня  муниципального имущества,
освобождённого от права  третьих  лиц (за  исключением
имущественного права  субъектов  малого   и  среднего

предпринимательства)

          В соответствии с Федеральным  законом  от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», администрация
Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Перечень   муниципального имущества, свободного от права
третьих  лиц (за  исключением  имущественного права  субъектов  малого   и
среднего  предпринимательства)  согласно  приложению.

          2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  печатном
издании органов местного самоуправления «Киикский Вестник» и на
официальном сайте  администрации.

Глава Киикского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              А.А.Клюшниченко

Приложение 1
к  постановлению

администрации Киикского сельсовета
Тогучинского района

Новосибирской области
      от 12.10.2016г. № 53

Перечень

муниципального имущества, свободного от права  третьих  лиц (за
исключением  имущественного права  субъектов  малого   и  среднего

предпринимательства)

№
п/п

Наименование и
характеристика
объекта
недвижимости

Балансодержат
ель
недвижимого
имущества,
адрес, телефон;

Площа
дь
объект
а
недви
жимос
ти
(кв.м.)

Местонахождение
объекта
недвижимости

Арендаторы, наименование
и категории предприятий
(микропредприятия, малые
предприятия, средние
предприятия).

- - - - - -